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Согласно основните правила 1 и 6 за примена на царинската номенклатура, 
коментар на ХС  Забелешка 2а од Оддел XV, Забелешка 2 и 3 од Оддел 
XVII,  дел III делови и прибор од Оддел XVII 2022 година и  наименувание 
на тарифниот подброј 7326 90 98.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

27/08/2024 00:00:00
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National Keywords

Чаурата за цилиндер на сопирачките за шински возила, шуплив 
цилиндричен производ изработен од челик, во форма на чаура. Овие чаури 
се монтираат во цилиндрите на сопирачките на шинските возила,  служат 
за намалување на триењето помеѓу деловите и прдонесуваат за 
намалување фрикцијата. 
Чаурите за цилиндер на сопирачките се со следната димензија висина 25 
мм, внатрешен дијаметар 30мм, максимален надворешен дијаметар 55 мм.
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